

1 października 2021



Uczniowie liceów i szkół zawodowych mogą już składać wnioski o stypendia

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 1 października rozpoczyna nabór wniosków w ramach dwóch projektów stypendialnych adresowanych do uczniów świętokrzyskich szkół. Łącznie na stypendia w roku szkolnym 2021/2022 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przeznaczył ponad 1 milion 600 tysięcy złotych.

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków w ramach realizacji **Świętokrzyskiego programu stypendialnego** adresowanego do uczniów liceów ogólnokształcących oraz **Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół zawodowych**, z którego mogą skorzystać uczniowie techników, szkół branżowych oraz artystycznych.

- W bieżącym roku szkolnym stypendia może otrzymać 207 uczniów liceów ogólnokształcących oraz 215 uczniów szkół zawodowych. To już VI edycja programów stypendialnych - mówi **Tomasz Jamka**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego odpowiedzialny za edukację w naszym regionie. I jak podkreśla -Dotychczas w ramach realizacji poprzednich projektów do 2 521 uczniów świętokrzyskich szkół trafiło już prawie 10 milionów złotych. To dobra inwestycja w najzdolniejszych uczniów z naszego regionu, która będzie decydowała o przyszłości województwa świętokrzyskiego.

O stypendia mogą ubiegać się uczniowie uczęszczający do szkół ponadpodstawowych z województwa świętokrzyskiego, którzy osiągnęli wysokie oceny na świadectwach w roku szkolnym 2020/2021.

- To VI i ostatnia edycja programów stypendialnych w ramach perspektywy finansowej 2014-2020, ale Samorząd Województwa w przygotowanym programie regionalnym na lata 2021-2027 "Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego" zamierza kontynuować działania, które będą wspierały zdolną młodzież poprzez programy stypendialne - mówi **Piotr Kisiel**, dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Nabór wniosków prowadzi Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. Szczegółowe informacje są zamieszczone na stronie www.swietokrzyskie.pro w zakładce „Programy stypendialne”. Nabór wniosków potrwa do **2 listopada 2021 roku**.